镇检协[2023]15号

关于组织开展建设工程质量检测见证员和取样员
继续教育培训的通知
各有关单位:

2024-2025年度镇江市、各辖市（区）建设工程质量检测见证员和取样员的继续教育报名工作已结束，根据人数安排，本次培训分7个班进行，现将有关事项通知如下：
一、培训安排

1、第一班:
培训时间及地点：2023年11月28-29日镇江市酒海街19号立人培训5楼
考试时间及地点：2023年12月21日镇江市酒海街19号立人培训5楼
2、第二班:
培训时间及地点：2023年11月30日-12月1日镇江市酒海街19号立人培训5楼
考试时间及地点：2023年12月22日镇江市酒海街19号立人培训5楼

3、第三班：

培训时间及地点：2023年12月5-6日镇江市酒海街19号立人培训5楼
考试时间及地点：2023年12月25日镇江市酒海街19号立人培训5楼

4、第四班：

培训时间及地点：2023年12月7-8日镇江市酒海街19号立人培训5楼
考试时间及地点：2023年12月26日镇江市酒海街19号立人培训5楼

5、第五班：

培训时间及地点：2023年12月12-13日镇江市酒海街19号立人培训5楼
考试时间及地点：2023年12月27日镇江市酒海街19号立人培训5楼

6、第六班（句容）：

培训时间及地点：2023年12月14-15日地点待定
考试时间及地点：2023年12月28日镇江市酒海街19号立人培训5楼

7、第七班（丹阳）：

培训时间及地点：2023年12月19-20日地点待定
考试时间及地点：2023年12月29日镇江市酒海街19号立人培训5楼

4、培训内容及课程、考试安排（见附件1）
  联系人：於汝清 18052815170
二、注意事项
    1、培训期间统一供应午餐。

2、每个班次培训早上8点半报到、签到并领取教材。

3、培训实行人脸录入系统，每天四次考勤，缺勤两次及以上者不得参加考试。

4、培训地点处于闹市区，停车位有限，请参培人员尽量绿色出行，优先乘坐公共交通工具参加培训。

镇江市建设工程质量检测协会

                               二0二三年十一月十三日
附件1、镇江市2023年度见证员、取样员岗位培训课程安排表
附件2、纪律及要求
附件3、机考步骤
附件2
纪律及要求

1、参加培训学员应提前十五分钟入场。考试时，将本人身份证放在桌面右上角。

2、不得无故迟到、早退。无故迟到、早退者为培训成绩视为不合格。

3、上课时, 学员应遵守课堂秩序，不得在课堂上喧哗，不得随意走动，严禁在教室吸烟；不得做与学习无关的事情；要认真听课,做好笔记；如有疑问,可举手询问。

4、考试时，除本培训班负责人、培训工作人员及培训人员，其他任何人员不得进入考场。学员应遵守考场各项规定，独立完成考试。不得无理取闹。同时应当尊重工作人员，接受工作人员监督和检查。

5、服从集训管理，爱护公共财物，保持场地卫生，做文明学生，凡破坏、损坏公共财物由各单位和个人照价赔偿。

6、违反上述纪律的学员，一经查获，考试成绩计零，其个人培训成绩视为不合格。

附件3
机考步骤

注意事项：考生不需打印准考证，直接携带身份证，按照事先安排的考试批次进行考试。

1、打开“在线考试系统”，登录用户名默认项为准考证号，考生输入自己的身份证号，密码也为身份证号，点击“登录”。

[image: image1.jpg]o mrmesn g )\ gl e

2、页面显示“见证取样岗位考试试题”，最右侧点击“进入考场”，进入答题界面。

[image: image2.jpg]2

9 @ LEfE: RGER > HEEHRL

-5: 320125199608,

LE: B ERARWAEERTETAE ERARWAEERT 100 409 o | EEFR BAES
ita: T4z R

EHERT FiERE 25 213 B EEIW BAEH

B-@ t-@ TY BEH

=) s

3、答题完成后，点击“交卷”即可。

[image: image3.jpg][ ZEE S
E ST o R =
AR SR AR A R T WA
3/EH<:1005 14054

12 BRRHEPETEERA T Omm.

I3 BRI D HAER T

BETEURETIRE AEER EESE  FRAS E: (ERSTEETHMEE!
swm] 123 4[5[6]7[8]9[10[11]12]13[14]15]16[17[18]19]20]21]22]23]24]25[26]27]| 28[29]30
3|14|5

3/4/5/6/7/8/9/10/11/12/13/14/15/16 17 /18/19/20/21 /2223 /24|25

PAGE